



## CM Distribution Denmark ApS

Strandvejen 257  
2920 Charlottenlund  
CVR-nr. 26198178

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
14.06.2024

---

**Kjeld Kornum**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

CM Distribution Denmark ApS  
Strandvejen 257  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 26198178

Stiftelsesdato: 23.08.2001

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Telefonnummer: 39900664

Hjemmeside: [www.sosblacksnow.com](http://www.sosblacksnow.com)

E-mail: [info@sos-sportswear.com](mailto:info@sos-sportswear.com)

## Direktion

Ole Damm, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive handelsvirksomhed med salg og markedsføring af mærkevarer samt dertil knyttede aktiviteter.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 333 t.kr. og egenkapitalen udgør 38.964 t.kr.

CM Distribution Denmark A/S har i 2023 haft en distributionsaftale med Custommade ApS, som ikke har givet et tilfredsstillende resultat og samlet set medført et mindre underskud 2023.

## Begivenheder efter balancedagen

Efter balancedagen er distributionsaftalen ophørt.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(262.578)</b>	<b>983.982</b>
Personaleomkostninger	1	(6.698)	(1.979.650)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(269.276)</b>	<b>(995.668)</b>
Andre finansielle indtægter	2	604.016	260.092
Andre finansielle omkostninger	3	(1.931)	(126.506)
<b>Resultat før skat</b>		<b>332.809</b>	<b>(862.082)</b>
Skat af årets resultat	4	0	(1.100)
<b>Årets resultat</b>		<b>332.809</b>	<b>(863.182)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		332.809	(863.182)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>332.809</b>	<b>(863.182)</b>



# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	0
<b>Immaterielle aktiver</b>	5	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.564.363	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.564.363</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.309.154	1.521.182
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		27.724.191	31.782.293
Andre tilgodehavender		91.485	1.494.485
Periodeafgrænsningsposter		1.540.220	6.026
<b>Tilgodehavender</b>		<b>34.665.050</b>	<b>34.803.986</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.174.894</b>	<b>4.062.080</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>41.404.307</b>	<b>38.866.066</b>
<b>Aktiver</b>		<b>41.404.307</b>	<b>38.866.066</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført overskud eller underskud		38.837.893	38.505.084
<b>Egenkapital</b>		<b>38.963.893</b>	<b>38.631.084</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.139.284	161.077
Gæld til tilknyttede virksomheder		359.026	0
Anden gæld	6	942.104	73.905
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.440.414</b>	<b>234.982</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.440.414</b>	<b>234.982</b>
<b>Passiver</b>		<b>41.404.307</b>	<b>38.866.066</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.000	38.505.084	38.631.084
Årets resultat	0	332.809	332.809
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>126.000</b>	<b>38.837.893</b>	<b>38.963.893</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	0	1.810.468
Andre omkostninger til social sikring	6.698	169.182
	<b>6.698</b>	<b>1.979.650</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>0</b>	<b>3</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	519.009	192.053
Valutakursreguleringer	(1.183)	58.045
Øvrige finansielle indtægter	86.190	9.994
	<b>604.016</b>	<b>260.092</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Øvrige finansielle omkostninger	1.931	126.506
	<b>1.931</b>	<b>126.506</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Ændring af udskudt skat	0	1.100
	<b>0</b>	<b>1.100</b>

## 5 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.
Kostpris primo	570.700
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>570.700</b>
Af- og nedskrivninger primo	(570.700)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(570.700)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 6 Anden gæld (kortfristet)

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	0	73.762
Anden gæld i øvrigt	942.104	143
	<b>942.104</b>	<b>73.905</b>

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med White Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er taget fordringspant i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, som udgør 5.309 t.kr. pr. 31.12.2023.
